Rennergebnis - 1. Lauf am 30.01.2016 - 6 x 20 Minuten
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Name

Team HLP Racing
Team HvK

Team BRO

Team Save the Ring
Team JMF

Team Siegburg
Team Lichter Racing
Team SRF

Auto

BMW M1

BMW M1

Porsche K3

BMW M1

BMW M1

BMW M1

Ford Capri
Porsche MobyDick

Gesamt
821.97
791.46
775.91
746.59
743.90
727.97
721.69
698.34

Spurl
138.00
134.00
129.00
135.00
104.00
120.00
120.69
126.00

Spur2
136.00
136.00
125.00
117.00
130.90
117.00
119.00
111.00

Spur3
136.00
135.46
129.00
118.00
123.00
122.00
117.00
117.00

Spur4
135.00
133.00
129.00
115.00
124.00
123.97
125.00
107.00

Spurb
138.97
120.00
134.91
123.59
133.00
122.00
120.00
116.00

Spur6
138.00
133.00
129.00
138.00
129.00
123.00
120.00
121.34

Punkte
20.00
17.00
14.00
12.00
10.00

9.00
8.00
7.00




Statistik - 1. Lauf am 30.01.2016 - 6 x 20 Minuten

Name Runden g Runden g Zeit Abstand zum  Abstand zum  Punkte  Prozent
(min.) (Runde) Vordermann Platz 1

1. Team HLP Racing 821.97 6.85 8.76 20.00 100.00
2. Team HvK 791.46 6.60 9.10 30.51 30.51 17.00 96.29
3. Team BRO 775.91 6.47 9.28 15.55 46.06 14.00 94.40
4. Team Save the Ring 746.59 6.22 9.64 29.32 75.38 12.00 90.83
5. Team JMF 743.90 6.20 9.68 2.69 78.07 10.00 90.50
6. Team Siegburg 727.97 6.07 9.89 15.93 94.00 9.00 88.56
7. Team Lichter Racing 721.69 6.01 9.98 6.28 100.28 8.00 87.80
8. Team SRF 698.34 5.82 10.31 23.35 123.63 7.00 84.96




